(مسلم کتاب الذکر باب فضل التهليل والتسبيح والدعاء حديث نمبر: 4861)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 48

جمعتہ المبارک 27 نومبر 2009ء
09/09/1430 ہجری قمری 27 ربیع الثانی 1388 ہجری شمسی

جلد 16

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

وجودیوں نے فلسفیوں کی طرح یہ سمجھ لیا ہے کہ انسان کے سوا خدا کچھ نہیں ہے۔ یا خدا کے سوا اور کچھ نہیں۔